
Nordvangskolen i Glostrup søger engageret
matematiklærer til barselsvikariat i vores 5. årgang

Brænder du for matematikfaget, og har du lyst til at indgå i et stærkt fagligt og socialt fællesskab
med fokus på relationskompetence og teamsamarbejde? Så er det måske dig, vi leder efter!
Vi søger dig, som:

Er læreruddannet med linjefag i matematik●

Har erfaring med, eller interesse for, undervisning på mellemtrinnet●

Har lyst til at dele klasselærerfunktionen med klassernes dansklærer●

Ser værdien i at en del af din undervisningstid læses som co-teachings timer●

Vægter relationsarbejde højt og har blik for det enkelte barns trivsel og udvikling●

Er empatisk, tydelig og engageret og møder børnene med nysgerrighed og varme●

Trives i teamsamarbejde og ser dig selv som en aktiv del af et fagligt fællesskab●

Måske er vi så heldige, at du også har kompetencer indenfor musik og idræt●

Vi tilbyder:

En skole hvor udviklingen af stærke fællesskaber og tæt forældresamarbejde vægtes højt●

En skole med klare værdier, hvor relationskompetent praksis og høj faglighed går hånd i hånd●

Delt klasselærerfunktion i alle klasser●

Et kollegialt fællesskab med engagerede og hjælpsomme kolleger●

Gode rammer for forberedelse på skolen●

Et stærkt teamsamarbejde og en høj grad af medindflydelse på dit arbejde●

Uddannelse i ICDP (International Child Development Programme) – en skandinavisk funderet

uddannelse i empatiske samspilsformer.

●

Høj prioritering af vejledning og to-lærertimer, hvilket giver gode muligheder for co-teaching

og et målrettet arbejde med inklusion. 

●

Fysiske rammer i en klassisk aulaskole med grønne vidder●

Praktisk information
Stillingen er på 80-100% og ønskes besat pr. 1. august 2026 eller senere
Samtaler afholdes løbende.
Har du spørgsmål til stillingen eller har lyst til at besøge skolen, er du velkommen til at kontakte
afdelingsleder Helle Sinding Nielsen på telefon 40351586 eller e-mail Helle.Nielsen@glostrup.dk
Vi glæder os til at høre fra dig!
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